
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.09.2018 № 468 

 
Про створення спільної міжвідомчої робочої групи для проведення 
інвентаризації ставків, водосховищ та гідротехнічних споруд, оцінки 
ефективності їх існування та затвердження її складу 
 
 
 

Керуючись ст. 21, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Програмою екологічного оздоровлення басейну річки Молочна, 
відновлення її гідрологічного режиму, благоустрою та збереження 
біорізноманіття, затвердженою рішенням Запорізької обласної ради від 
26.12.2013 № 14, з метою оцінки ефективності існування ставків, водосховищ 
та гідротехнічних споруд у басейні річки Молочної, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити спільну міжвідомчу робочу групу для проведення 

інвентаризації ставків, водосховищ та гідротехнічних споруд, оцінки 
ефективності їх існування (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 

  
 
Голова                               К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


